Nustačius, kad Vykdytojo pasiūlytos Nenumatytų prekių/paslaugų kainos yra didesnės nei rinkos, Užsakovas prašo Vykdytojo jas sumažinti. Tik objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Vykdytojo pateiktos Nenumatytų prekių/paslaugų kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 
2.2. Sutarties maksimali kaina yra 25000 dvidešimt penki tūkstančiai Eur 00 ct , neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio. Sutarčiai taikomas ...... proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM - .................. Eur (..................................................).
2.3. Vykdytojui tinkamai